
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 23 квітня 2019 року м. Біла Церква № 283

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської
ради від 26 березня 2019 року № 194 «Про розгляд Експертного
висновку за результатами громадської експертизи рішень
виконавчого комітету Білоцерківської міської ради»

Розглянувши подання відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської міської ради,
відповідно до ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Підпункт 1.2. п.1. рішення виконавчого комітету міської ради від 26 березня
2019 року № 194 «Про розгляд Експертного висновку за результатами громадської експертизи
рішень виконавчого комітету Білоцерківської міської ради» викласти в наступній редакції:

«1.2. За результатами аналізу, визначеного п.п. 1.1. рішення, розробити заходи,
спрямовані на реалізацію Експертного висновку за результатами громадської експертизи
рішень виконавчого комітету Білоцерківської міської ради або надати обґрунтування щодо
неможливості врахувати такі та подати їх на розгляд виконавчого комітету Білоцерківської
міської ради до 07 травня 2019 року».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Поляруша О.О.

Міський голова Г. Дикий


